

ITEM		SERVIÇO	UNID.	QUANT.	P.UNITÁRIO(R\$)	P.UNITÁRIO(R\$) COM BDI	P.TOTAL (R\$)
1.0		ILUMINAÇÃO EXTERNA					R\$ 553.087,27
1.1	C1937	Placa da obra em chapa de aço galvanizado, Padrão Governo Federal	m²	4,00	R\$ 151,47	R\$ 189,67	R\$ 758,68
1.2	89234	FRESADORA DE ASFALTO A FRIO SOBRE RODAS, LARGURA FRESAGEM DE 1,0 M, POTÊNCIA 208 HP - CHP DIURNO. AF 11/2014	m²	203,69	R\$ 382,21	R\$ 478,60	R\$ 97.486,03
1.3	93358	ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA COM PROFUNDIDADE MENOR OU IGUAL A 1,30 M. AF 02/2021	m³	101,86	R\$ 54,90	R\$ 68,75	R\$ 7.002,88
1.4	93382	REATERRO MANUAL DE VALAS COM COMPACTAÇÃO MECANIZADA. AF 04/2016	m³	91,65	R\$ 23,92	R\$ 29,95	R\$ 2.744,92
1.5	93008	ELETRODUTO RÍGIDO ROSCÁVEL, PVC, DN 50 MM (1 1/2") - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 12/2015	m	509,24	R\$ 11,66	R\$ 14,60	R\$ 7.434,90
1.6	101810	RECOMPOSIÇÃO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO (USINAGEM PRÓPRIA) E PINTURA DE LIGAÇÃO. AF 12/2020	m²	203,69	R\$ 992,51	R\$ 1.242,82	R\$ 253.150,01
1.7	92983	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 25 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA DISTRIBUIÇÃO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 12/2015	m	4.656,24	R\$ 24,75	R\$ 30,99	R\$ 144.296,88
1.8	100557	CAIXA DE PASSAGEM ELÉTRICA	und	34,00	R\$ 373,34	R\$ 467,50	R\$ 15.895,00
1.9	COT01	Kit 2 Refletores Holofote Led Smd 1000w 6500k(branco Frio)bivolt Ip66 Eco	KIT	6,00	R\$ 2.410,55	R\$ 3.018,49	R\$ 18.110,94
1.10	101882	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO	und	2,00	R\$ 1.062,73	R\$ 1.330,75	R\$ 2.661,50
1.11	C4975	POSTE DE CONCRETO DUPLO T, RESISTÊNCIA NOMINAL 1000KG, H=12,00M,PESO APROXIMADO 1.585KG	und	1,00	R\$ 2.831,44	R\$ 3.545,53	R\$ 3.545,53
2.0		CABEAMENTO INTERNO E EXTERNO					R\$ 51.569,21
2.1	C3753	CABO DE FIBRA ÓPTICA, 04 PARES	M	2.135,48	R\$ 8,83	R\$ 11,06	R\$ 23.618,41
2.2	C4932	TOMADA SIMPLES DE PISO PARA LÓGICA RJ45, 8 FIOS, CAT-6E, COMPLETA (PLACA/TAMPA EM LATÃO 4"x2", COM 1 CONECTOR, EXCETO CAIXA 4"x2")	und	109,00	R\$ 52,06	R\$ 65,19	R\$ 7.105,71
2.3	98297	CABO PAR TRANÇADO, 4 PARES, CATEGORIA 6	M	1.732,88	R\$ 1,99	R\$ 2,49	R\$ 4.314,87
2.4	100557	CAIXA DE PASSAGEM LOGICA	und	34,00	R\$ 373,34	R\$ 467,50	R\$ 15.895,00
2.5	96986	HASTE DE ATERRAMENTO 3/4 PARA SPDA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 12/2017	und	6,00	R\$ 84,55	R\$ 105,87	R\$ 635,22
		TOTAL DO SERVIÇO					R\$ 604.656,48